?АРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

03 июль 2012й.                                № 186                              03 июля 2012г.
О внесении дополнений в Решение № 152 от30.04.2012 г. «Об утверждении Программы противодействия коррупции в сельском поселении Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012 - 2014 годы»
      1. Внести в Программу противодействия коррупции в сельском поселении Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012 - 2014 годы следующие дополнения:
1.1.  пункт 8 дополнить: общественные объединения, уставными задачами которых является участие в противодействии коррупции, и другие институты гражданского общества;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию после принятия в установленном порядке.

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам.
И.о. председателя Совета

сельского поселения Шаровский сельсовет

 муниципального района  Белебеевский район

 Республики Башкортостан___________________________ Е.Б. Суханов